
大会名 2016 全日本マスターズ
開催順 22

大会番号 4
期間

総参加艇数 内有効艇数
Standard 38 33

Radial 47 41
4.7 1 1

Grade 2 100 as of　2016/09/30

No. Class 協会No. Sail No. 順位 Skipper 所属フリート Ranking
Points

全日本
クオリファイ

1 Standard 4737 196466 1 渡辺　真吾 唐津 100.00 Standard
2 Standard 3713 164997 2 ⼩林　正季 浜名湖 96.97 Standard
3 Standard 3598 83720 3 ⻑本　好政 下関 93.94 Standard
4 Standard 5807 208226 4 高嶋　由紀雄 岡山 90.91 Standard
5 Standard 826 187421 5 加藤　重雄 津 87.88 Standard
6 Standard 1268 180402 6 野沢　博 諏訪湖 84.85 Standard
7 Standard 3853 176881 7 ⿊⽥　武⼠ 福岡 81.82 Standard
8 Standard 6314 211035 8 森崎　邦弘 登録なし 78.79 Standard
9 Standard 3327 196488 9 櫻井　真也 知多 75.76 Standard
10 Standard 1541 205098 10 内藤　幸⼀郎 山口 72.73 Standard
11 Standard 5196 151765 11 河野　義樹 別府 69.70 Standard
12 Standard 1963 133160 12 徳丸　元彦 福岡 66.67 Standard
13 Standard 6008 195976 13 ⼩向井　正樹 福岡 63.64 Standard
14 Standard 4614 206773 14 久保　雅敬 芦屋 60.61 Standard
15 Standard 5818 173733 15 畠　正和 山口 57.58 Standard
16 Standard 4678 166992 16 花⽥　康⾏ 北九州 54.55 Standard
17 Standard 3819 168697 17 櫻井　　晋次郎 山口 51.52 Standard
18 Standard 3867 190312 18 都　茂樹 東京ベイ 48.48 Standard
19 Standard 4233 95247 19 永岡　隆文 浜名湖 45.45 Standard
20 Standard 1528 203813 20 高橋　明 江ノ島 42.42 Standard
21 Standard 4307 168699 21 中村　浩⼀郎 山口 39.39 Standard
22 Standard 1022 184044 22 山形　直之 材木座 36.36 Standard
23 Standard 4648 211047 23 末永　真 北九州 33.33 Standard
24 Standard 3097 175457 24 三森　淳 ⿅児島 0.00  
25 Standard 4050 201547 25 荒川　徹 芦屋 0.00  
26 Standard 4528 148507 26 中島　義隆 北九州 0.00  
27 Standard 5791 161276 27 飯野　耕司 福岡 0.00  
28 Standard 申請中 156018 28 髙橋　達三 北九州 0.00  
29 Standard 4868 72719 29 沼倉　隆彰 ⼩樽 0.00  
30 Standard 3741 153778 30 山本　厚 北九州 0.00  
31 Standard 6301 143014 31 ⽴花　元 別府 0.00  
32 Standard 5952 168698 32 中⽥　浩司 山口 0.00  
33 Standard 6196 151755 33 ⼩林　祥訓 大阪北港 0.00  
34 Standard 4276 162147 DNC 平井　基博 広島 0.00  
35 Standard 5519 184057 DNC 北川　邦弘 逗葉 0.00  
36 Standard 4596 211036 DNC 佐藤　正志 猪苗代 0.00  
37 Standard 4588 199069 DNC 粟野　和昭 逗葉 0.00  
38 Standard 5653 167315 DNC 堀⽥　学 材木座 0.00  
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大会名 2016 全日本マスターズ
開催順 22

大会番号 4
期間

総参加艇数 内有効艇数
Standard 38 33

Radial 47 41
4.7 1 1

Grade 2 100 as of　2016/09/30

No. Class 協会No. Sail No. 順位 Skipper 所属フリート Ranking
Points

全日本
クオリファイ

2016/9/18-19

39 Radial 5779 180151 1 原⽥　⼩夜子 申請手続き 100.00 Radial
40 Radial 5728 201484 2 荒井　かおる 江ノ島 97.56 Radial
41 Radial 6055 208604 3 荒木　陽菜 唐津 95.12 Radial
42 Radial 3447 167316 4 内藤　悦子 山口 92.68 Radial
43 Radial 3321 187422 5 三吉　亮 下関 90.24 Radial
44 Radial 4636 187429 6 大工　昌也 若洲 87.80 Radial
45 Radial 5986 204483 7 大⻄　裕 岡山 85.37 Radial
46 Radial 21 48700 8 大谷　たかを 江ノ島 82.93 Radial
47 Radial 3269 136129 9 高木　紀寿 福岡 80.49 Radial
48 Radial 5358 178199 10 大成　賢二 津 78.05 Radial
49 Radial 4992 169683 11 高橋　邦夫 広島 75.61 Radial
50 Radial 申請中 181192 12 上園⽥　明真海 別府 73.17 Radial
51 Radial 5212 175452 13 上⽥　正夫 道東 70.73 Radial
52 Radial 5909 160320 14 山中　泰智 岡山 68.29 Radial
53 Radial 3532 211046 15 安部　博 津屋崎 65.85 Radial
54 Radial 3114 190950 16 山本　英二 東京ベイ 63.41 Radial
55 Radial 3384 155451 17 佐藤　潔 東京ベイ 60.98 Radial
56 Radial 6031 145692 18 宮下　万寿夫 江ノ島 58.54 Radial
57 Radial 363 179336 19 木村　治愛 芦屋 56.10 Radial
58 Radial 5128 177441 20 村形　幸⼀ ⼩樽 53.66 Radial
59 Radial 2598 173740 21 納冨　希志夫 福岡 51.22 Radial
60 Radial 3081 114649 22 芳野　紀良 東京ベイ 48.78 Radial
61 Radial 1310 162155 23 本⽥　肇 熊本 46.34 Radial
62 Radial 6093 208220 24 橋本　正毅 大阪北港 43.90 Radial
63 Radial 6212 209502 25 鈴木　万三 江ノ島 41.46 Radial
64 Radial 4877 196468 26 滝野　洲平 江ノ島 39.02 Radial
65 Radial 6005 204486 27 神谷　博昭 浜名湖 36.59 Radial
66 Radial 5577 184002 28 井上　慶俊 函館 34.15 Radial
67 Radial 1310 206906 29 堀　秀之 津屋崎 31.71 Radial
68 Radial 3669 114633 30 泉　正次 広島 0.00  
69 Radial 1362 164166 31 原⽥　高歩 唐津 0.00  
70 Radial 確認中 208602 32 鈴木　⾝祐希 宮崎 0.00  
71 Radial 6017 207438 33 手代木　美香 札幌 0.00  
72 Radial 5627 203081 34 佐原　康仁 江ノ島 0.00  
73 Radial 6101 152507 35 ⾒目　なお子 東京ベイ 0.00  
74 Radial 5306 207439 36 目⿊　たみを 東京ベイ 0.00  
75 Radial 5941 204482 37 松浦　裕子 芦屋 0.00  
76 Radial 5424 206175 38 向井　博 江ノ島 0.00  
77 Radial 5422 210517 39 山本　芳宣 大阪北港 0.00  
78 Radial 4626 150591 40 山⽥　淳 熊本 0.00  
79 Radial 36 95217 41 二瓶　誠志 仙台 0.00  
80 Radial 5193 163989 DNC 平⽥　和繁 福岡 0.00  
81 Radial 2750 145712 DNC 川上　幹郎 境港 0.00  
82 Radial 4794 204995 DNC 本広　洋三 山口 0.00  
83 Radial 6145 158565 DNC 目　光正 山口 0.00  
84 Radial 3773 114638 DNC 丸居　邦夫 広島 0.00  
85 Radial 5319 184018 DNC 堀内　誠夫 江ノ島 0.00  
86 4.7 4381 168189 1 永岡　明美 浜名湖 100.00 4.7
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大会名 2016 レーザー・ラジアル北海道選手権
開催順 24

大会番号 20
期間 2016/10/1-2

総参加艇数 内有効艇数
Standard － ー

Radial 21 20
4.7 3 3

Grade 3 50 as of　2016/10/15

No. Class 協会No. Sail No. 順位 Skipper 所属フリート Ranking
Points

全日本
クオリファイ

1 Radial 826 187421 1 加藤重雄 津 50.00 Radial
2 Radial 2978 190951 2 能代　弘 函館 47.50 Radial
3 Radial 5948 66012 3 葛⻄研⼀ ⼩樽 45.00 Radial
4 Radial 589 190952 4 高松　薫 屈斜路湖 42.50 Radial
5 Radial 6017 207438 5 手代木美香 札幌 40.00 Radial
6 Radial 4990 143325 6 寺⽥忠厚 ⻘森合浦 37.50 Radial
7 Radial 5760 156098 7 ⽥原　修 道東 35.00 Radial
8 Radial 5132 178194 8 上森幸雄 道東 32.50 Radial
9 Radial 4233 95247 9 永岡隆文 浜名湖 30.00 Radial
10 Radial 5577 184002 10 井上慶俊 函館 27.50 Radial
11 Radial 6327 172268 11 佐藤睦斗 札幌 25.00 Radial
12 Radial 4426 209495 12 ⻄川順⼀ 道東 22.50 Radial
13 Radial 4631 148529 13 今　源浩 道東 20.00 Radial
14 Radial 5306 207439 14 目⿊たみを 東京ベイ 17.50 Radial
15 Radial 4868 72719 15 沼倉隆彰 ⼩樽 0.00  
16 Radial 5232 196470 16 上森保雄 道東 0.00  
17 Radial 6027 114576 17 中山晴生 ⼩樽 0.00  
18 Radial 5046 19095 18 秋元　弦 ⻘森合浦 0.00  
19 Radial 5751 147482 19 榊原宏洋 道東 0.00  
20 Radial 5759 164153 20 榊原考博 道東 0.00  
21 Radial 5758 136118 DNC 佐々木　彰 道東 0.00  
22 4.7 5128 177441 1 村形幸⼀ ⼩樽 50.00 4.7
23 4.7 5753 209510 2 野崎アキヒロ 屈斜路湖 33.33 4.7
24 4.7 4381 168189 3 永岡明美 浜名湖 0.00  
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大会名 2016 中国選手権
開催順 23

大会番号 7
期間 2016/10/8-9

総参加艇数 内有効艇数
Standard 18 17

Radial 23 23
4.7 5 5

Grade 2 100 as of　2016/10/15

No. Class 協会No. Sail No. 順位 Skipper 所属フリート Ranking
Points

全日本
クオリファイ

1 Standard 5195 161278 1 野口　潮 広島 100.00 Standard
2 Standard 5723 198071 2 ⻄本　智也 広島 94.12 Standard
3 Standard 5989 195521 3 ⾦⽥　裕孝 清水 88.24 Standard
4 Standard 4864 154063 4 古水　次郎 北九州 82.35 Standard
5 Standard 3741 153778 5 山本　厚 北九州 76.47 Standard
6 Standard 1963 133160 6 徳丸　元彦 福岡 70.59 Standard
7 Standard 4678 166992 7 花⽥　康⾏ 北九州 64.71 Standard
8 Standard 3188 164194 8 谷口　昭文 芦屋 58.82 Standard
9 Standard 3598 83720 9 ⻑本　好政 下関 52.94 Standard
10 Standard 3867 190312 10 都　茂樹 TokyoBay 47.06 Standard
11 Standard 4528 148507 11 中島　義隆 北九州 41.18 Standard
12 Standard 5818 173733 12 畠　正和 山口 35.29 Standard
13 Standard 6132 208003 13 宮尾　昌⼠ 山口 0.00  
14 Standard 5952 168698 14 中⽥　浩司 山口 0.00  
15 Standard 5816 156010 15 橋本　浩太郎 山口 0.00  
16 Standard 5985 205103 16 須山　研吾 山口 0.00  
17 Standard 6326 161132 17 永富　和義 山口 0.00  
18 Standard 4648 211047 DNC 末永　真 北九州 0.00  
19 Radial 5348 196479 1 檜皮　昇太 広島 100.00 Radial
20 Radial 4992 169683 2 髙橋　邦夫 広島 95.65 Radial
21 Radial 5986 204483 3 大⻄　裕 岡山 91.30 Radial
22 Radial 3447 167316 4 内藤　悦子 山口 86.96 Radial
23 Radial 3269 136129 5 高木　紀寿 福岡 82.61 Radial
24 Radial 3321 187422 6 三吉　亮 下関 78.26 Radial
25 Radial 1362 164166 7 原⽥　高歩 唐津 73.91 Radial
26 Radial 4614 206773 8 久保　雅敬 芦屋 69.57 Radial
27 Radial 6105 145713 9 河井　伶央 広島 65.22 Radial
28 Radial 6005 204486 10 神谷　博昭 浜名湖 60.87 Radial
29 Radial 5193 163989 11 平⽥　和繁 福岡 56.52 Radial
30 Radial 4276 162147 12 平井　基博 広島 52.17 Radial
31 Radial 5820 168696 13 児林　秀樹 山口 47.83 Radial
32 Radial 5909 160320 14 山中　泰智 岡山 43.48 Radial
33 Radial 2598 173740 15 納冨　希志夫 福岡 39.13 Radial
34 Radial 5882 111535 16 従野　孝明 岡山 34.78 Radial
35 Radial 5028 143034 17 入山　光広 山口 0.00  
36 Radial 5219 114602 18 白井　敏文 広島 0.00  
37 Radial 6134 145700 19 浜本　敦弘 広島 0.00  
38 Radial 5866 47870 20 森安　信博 岡山 0.00  
39 Radial 2750 145712 21 川上　幹郎 境港 0.00  
40 Radial 5791 161276 22 飯野　耕司 福岡 0.00  
41 Radial 6145 158565 23 目　光正 山口 0.00  
42 4.7 6309 205104 1 藤村　勇斗 高松 100.00 4.7
43 4.7 6310 156040 2 藤村　拓斗 高松 80.00 4.7
44 4.7 6324 152692 3 ⼩林　奏 宮津 60.00 4.7
45 4.7 3773 152692 4 丸居　邦夫 広島 40.00 4.7
46 4.7 SPOT 176886 5 徳丸　知夏 福岡 0.00  
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